

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

ze dne 15.06.2022

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Znojmo

Sídlo : Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zastoupený

ve věcech smluvních: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města

ve věcech technických: Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických služeb
Radimem Držmíškem, referentem odboru investic a technických služeb

Autorský dozor: Ing. Oldřich Diviš

Technický dozor stavebníka: Ing. Milan Herzig

bankovní spojení: 19-5054880237/0100

IČ: 00293881 DIČ: CZ00293881

Daňový režim: plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Elektromontáže Švéda s.r.o.

Sídlo: Leska 193 , Dobšice , 67182

zastoupený: Miroslav Švéda

ve věcech smluvních: Miroslav Švéda

ve věcech technických: Aleš Míček

bankovní spojení: 1584562369/0800

IČ: 26918731 DIČ: CZ26918731

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 45412

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

1. Smluvní strany spolu dne 15.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0670/2022 (dále jen „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.10.2022, na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení stavby „*Veřejné osvětlení a místní rozhlas v Oblekovicích - část 2*“.
2. Předmětem Dodatku č. 2 k této smlouvě o dílo je změna termínu dokončení z důvodu prodloužení prací druhého investora souběžné stavby EG.D., bez kterého není možné realizovat práce jež jsou předmětem smlouvy o dílo a snížení celkové ceny díla o 408 277,77 Kč bez DPH

z důvodu nerealizovaných prací v hodnotě 479 220,57 Kč bez DPH a víceprací v hodnotě 70 942,80 Kč bez DPH.

Článek III.

Z výše uvedeného důvodu zní nově:

článek IV. odst. 1 smlouvy o dílo takto:

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 30.04.2023

a

článek V. odst. 1 smlouvy o dílo takto:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH : 6 187 224,69 Kč

DPH (21%) : 1 299 317,18 Kč

cena včetně DPH : 7 486 541,87 Kč

(slovy: sedmmilionu čtyřista osmdesát šesttisíc pětset čtyřicet jedna koruna osmdesát sedm haléřů) s DPH

Článek IV.

Veškerá zbývající ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Článek V.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 smlouvy schválila rada města usnesením č. 6/2022, bodem č. 181, dne 05.12.2022.

Příloha: změnový rozpočet

Ve Znojmě dne

V Dobšicích dne

.....
Ing. Ivana Solařová
starostka města Znojma
za objednatele

Miroslav Švéda
jednatel
za zhotovitele

MĚNĚPRÁCE

Akce VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A MÍSTNÍ ROZHLAS V OBLEKOVICÍCH - ČÁST 2 - I., II., III. etapa 30.11.2022
Místo k.ú. Oblekovice Zpracoval : Roman Hagara Zodp. projektant : Ing. O. Diviš
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa - položky stanoveny z výkresů č. 5, 6 a 10					29 835,00	154 149,40	183 984,40
3.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - II. etapa - položky stanoveny z výkresů č. 7, 8 a 10					48 984,00	246 252,17	295 236,17
CELKEM bez DPH								479 220,57
vč. DPH 21 %								579 856,89

MĚNĚPRÁCE

Akce **VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa**

Místo **k.ú. Oblekovice**

Investor **Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo**

Zpracoval :
Roman Hagara

Zodp. projektant :
Ing. O. Diviš

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
2.	ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 5 a 6					29 835,00	154 149,40	183 984,40

CELKEM bez DPH								183 984,40
vč. DPH	21 %							222 621,12

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
II. ZEMNÍ PRÁCE								
40.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení (4x EGD,GASNET,VAS,CETIN)	m	3838,00		1,00		3 838,00	
41.	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	m	630,00		1,00		630,00	
42.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	3,40		130,00		442,00	
43.	dtto, 35 x 80 cm ručně	m	236,00		150,00		35 400,00	
44.	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	410,00		180,00		73 800,00	
45.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	239,40		20,00		4 788,00	
46.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	410,00		25,00		10 250,00	
47.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	414,00		30,00		12 420,00	
52.	betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu)	m	135,00	221,00	50,00	29 835,00	6 750,00	
53.	výstražná folie š. 33 cm	m	0,00	2,60	10,50	0,00	0,00	
54.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu	m ²	291,44		10,00		2 914,40	
55.	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové l.	m ³	58,34		50,00		2 917,00	
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						29 835,00	154 149,40	183 984,40

VO - část 2 - II. etapa

MĚNĚPRÁCE

Akce VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - II. etapa
Místo k.ú. Oblekovice
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracoval :
Roman Hagara

Zodp. projektant :
Ing. O. Diviš

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
2.	ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 7, 8					48 984,00	246 252,17	295 236,17
CELKEM bez DPH								295 236,17
vč. DPH 21 %								357 235,77

II. ZEMNÍ PRÁCE

29.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení (4x EGD,GASNET,VAS,CETIN)	m	4738,67		1,00		4 738,67
30.	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	m	911,40		1,00		911,40
31.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	6,67		130,00		867,10
33.	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	861,34		180,00		155 041,20
34.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	6,67		20,00		133,40
35.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	861,34		25,00		21 533,50
36.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	506,70		30,00		15 201,00
37.	kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL)	ks	7,00	52,00	35,00	364,00	245,00
39.	betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu)	m	220,00	221,00	175,00	48 620,00	38 500,00
41.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu	m ²	453,39		10,00		4 533,90
42.	odvoz zeminy,vč.uložení na skládce-délka x šířka výkopu x pískové l.	m ³	90,94		50,00		4 547,00

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM**48 984,00****246 252,17****295 236,17**

VÍCEPRÁCE

Akce VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A MÍSTNÍ ROZHLAS V OBLEKOVICÍCH - ČÁST 2 - I., II., III. etapa

Místo k.ú. Oblekovice

Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracoval : Roman Hagara

Dne: 04.11.2022

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa - položky stanoveny z výkresů č. 5, 6 a 10					6 897,80	64 045,00	70 942,80

CELKEM bez DPH

70 942,80

vč. DPH

21 %

85 840,79

VÍCEPRÁCE

Akce VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa
Místo k.ú. Oblekovice
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
<u>Přemístění sloupu 32/4/2</u>								
25.	dtto, CYKY-J 4x16	m	15,00	244,40	70,00	3 666,00	1 050,00	
30.	zemnicí pásek FeZn 30 x 4	kg	10,00	97,50	105,00	975,00	1 050,00	
33.	svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03	ks	2,00	36,40	70,00	72,80	140,00	
49.	chránička pr. 75,	m	10,00	39,00	52,50	390,00	525,00	
N	kabelová spojka 4x16	ks	2,00	897,00	420,00	1 794,00	840,00	
44.	výkop+zához 50 x 120 cm ručně	m	4,00		180,00		720,00	
46.	zřízení kabelové ložez písku š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	4,00		25,00		100,00	
47.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	4,00		30,00		120,00	
56.	základ pro stožár 6,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	ks	1,00		2 500,00		2 500,00	
<u>Prodloužený protlak pod náhonem směrem ke sloupu č.26/4/2</u>								
50.	protlak	m	30,00		1 900,00		57 000,00	
CELKEM:						6 897,80	64 045,00	70 942,80